

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาล ๑ ซอย ๗ (บ้านพี่เล็ก)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 ต.ค. 2564
เงิน ๒๔๘,๘๒๒.๕๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคาราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

1.3607

ข้อมูลโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
เทศบาลตำบลเลิแวง

แบบเลขที่

9/2564

ประเภทวิชาศิลปศึกษา

18 ตุลาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคาขงปริมาณ
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าขุดคอ (ขนาดหนัก)							
1.2	งานดินตัด	ตร.ม.	480.00	5.46	2,620.80	1.3607	7.43	3,566.12
1.3	งานบดทับคันทางเดิม	ลบ.ม.	37.00	45.72	1,691.55	1.3607	62.21	2,301.69
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ตร.ม.	400.00	10.84	4,336.00	1.3607	14.75	5,900.00
2.1	งานรองพื้นทางทรายหยาบ							
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	547.05	10,940.99	1.3607	744.37	14,887.41
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	400.00	365.72	146,289.20	1.3607	497.64	199,055.71
3.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	237.60	3,564.00	1.3607	323.30	4,849.53
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	35.00	184.53	6,458.55	1.3607	251.09	8,788.15
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	102.00	68.26	6,962.52	1.3607		

ผลรวมค่างานต้นทางก่อนหักทาง

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

“ “ “